
Katalog vybavení

interiérů



to Create
Courage

Vybavíme Váš nový byt na míru!

Ve spolupráci s naším dlouhodobě ověřeným partnerem, společností HANÁK ATELIERY, 
Vám přinášíme katalog vybavení interiérů, ve kterém nabízíme dodání interiéru na klíč 
od tradičního českého výrobce nábytku.

Vybavení zpravidla obsahuje kuchyňskou linku, jídelní stůl a židle, sedací soupravu, 
skříňky pod televizi, šatní skříně do chodby a do ložnice, manželskou postel včetně 
nočních stolků a osvětlení. V koupelně pak nechybí skříňka pod umyvadlo.

Vybavení interiéru nabízíme vždy ve dvou úrovních – SMART, určené spíše pro investiční 
byty, a LIVING, určené hlavně pro vlastní bydlení. Obě kategorie se liší jak materiály, 
povrchy, vybavením a samozřejmě i cenou. V ceně je již zahrnuta individuální sleva  
20 % na vestavěný nábytek. 

Pro lepší představu jsme vybrali tři vzorové dispozice různých velikostí 1 + kk, 1,5 + kk  
a 2 + kk, které jsme vybavili nábytkem a zpracovali jejich vizualizace. Detailní popis 
vybavení, které je v ceně, naleznete na následujících stránkách u každé úrovně i dispozice. 

Všechny nabídky uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační a budou individuálně 
kalkulovány přímo pro Váš byt. Nabídku lze přizpůsobit různým dispozicím a navíc 
není podmínkou vzít si kompletní vybavení včetně všech prezentovaných prvků. Tím 
lze cenu přizpůsobit Vašim požadavkům. 

Ceny jsou včetně grafického návrhu, zaměření nábytku, montáže, dopravy a DPH. 
Za příplatek cca 25 000 Kč lze realizovat dodatečné stavební úpravy rozvodů pro 
kuchyňskou linku. 



smart living
Tato kategorie je určena pro vlastní bydlení a pro klienty, kteří 
preferují vytříbený design a vysokou kvalitu materiálů. Jsou 
použity lesklé materiály, integrované úchytky, kuchyňská deska  
a obklad z tvrzeného laminátu, vyšší řada spotřebičů.

Jedná se o výhodný poměr ceny a užitnosti. Tento typ může být 
vhodný například do investičních bytů či bytů určených k pronájmu. 
Vyznačuje se praktičností a odolností. Jsou použity matné materiály, 
úchytkové systémy a spotřebiče střední kategorie.

Vyberte si ze dvou stylů vybavení

4 5



1+kk
lamino mat dekor

champagne

kuchyňská linka, stůl se židlemi, sedačka šatní skříň v chodbě skříňka pod umyvadlo

dub hnědýdub bělený bílá šedá dub přírodnítitan

Vybavení bytu velikosti 1 + kk
smart

6 7

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

383 000 Kč

237 000 Kč

Interiér je možné realizovat v dalších odstínech, jiných dekorech laminátu a pracovních desek, případně v dýhovaném a lakovaném provedení.

šatní skříň, skříňka pod televizi, stůl se židlemi



Orientační hrubý rozměr kótovaný v mm (kótováno na zdivo bez omítky)• Approximate rough dimension dimensioned in mm (dimensioned for masonry without plaster)

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, 
specifikace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
The areas of individual rooms are indicative only. The equipment shown in the floor plan (furniture, kitchen units, electrical appliances, etc.) is not included. The scope of the supply, specification of 
structures, surface finishes and fixtures and fittings are specified in the standard design description, which is attached to the Preliminary Purchase Agreement.SEKCE A7• SECTION A7

1.NP• 1ST FLOOR

6 
20

0

5 575

S

BYT • APARTMENTA7.103

1.NP 1+KK
01 CHODBA• HALL 4,0 m2

02 OBÝVACÍ POKOJ + KK•  LIVING ROOM 22,6 m2

03 KOUPELNA• BATHROOM 5,5 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU• NET AREA 32,1  m2

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU• GROSS AREA 33,6 m2

32,1 m2

01

02

03

B6 B7

B8
B5

B4

B3
B2 B1

A5 A4 A3 A2
A1

A6

A7A8
A9

Závišova Bělehradská

01  |  chodba

 šatní skříň

 věšáková stěna

 čalouněný sedák

02  |  obývací pokoj s kuchyňským koutem

 kuchyňská linka

    6 modulů

    výška kuchyně do stropu

    design kuchyně lamino mat

    pracovní deska laminát

    obklad laminát v dekoru pracovní desky

 Electrolux lednice s mrazákem

 Electrolux trouba

 Electrolux mikrovlnka

 Electrolux indukční deska

 Electrolux myčka

 Faber odsavač

 Franke dřez černý

 Franke baterie černá

 Franke odpadkový koš

 příborník

 sedačka EDEL Apollo s rozkladem, matrace 160 × 200 cm

 stůl 80 × 80 cm, 2 ks židlí

 konferenční stolek

 skříňka pod TV

 šatní skříň

03  |  koupelna

 skříňka pod umyvadlo

 kulaté zrcadlo s LED osvětlením

Osvětlení

 LED osvětlení po celé délce horních skříněk v kuchyni

 2 ks stropních světel v obývacím pokoji a ložnici

 1 ks závěsného svítidla nad jídelním stolem

Služby

 záruka na nábytek 5 let

 grafický návrh, zaměření

 montážní a stěhovací práce, likvidace odpadu

Příklad rozmístění 
nábytku v rámci 
dispozice 1 + kk

8 9
šatní skříň, skříňka pod televizi,
konferenční stolek a stůl se židlemi

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

383 000 Kč

237 000 Kč1+kksmart
Balíček vybavení obsahuje:



1,5+kk vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

419 000 Kč

283 000 Kč

lamino mat dekor

champagne

skříňka pod televizi, sedačka s konferenčním stolkem, postel

dub hnědýdub bělený bílá šedá dub přírodnítitan

Vybavení bytu velikosti 1,5 + kk
smart

10 skříňka pod umyvadlokuchyňská linka, stůl se židlemi

šatní skříň v chodbě

11

Interiér je možné realizovat v dalších odstínech, jiných dekorech laminátu a pracovních desek, případně v dýhovaném a lakovaném provedení.



Orientační hrubý rozměr kótovaný v mm (kótováno na zdivo bez omítky)• Approximate rough dimension dimensioned in mm (dimensioned for masonry without plaster)

SEKCE B7• SECTION B7

5.NP• 5TH FLOOR

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, 
specifikace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Studio - místnost není určena pro 
dlouhodobý pobyt, protože není dostatečně osvětlená. Nejedná se o obytnou místnost.
The areas of individual rooms are indicative only. The equipment shown in the floor plan (furniture, kitchen units, electrical appliances, etc.) is not included. The scope of the supply, specification of 
structures, surface finishes and fixtures and fittings are specified in the standard design description, which is attached to the Preliminary Purchase Agreement. Studio - the room is not intended for 
long-term stay, because it is not sufficiently lit. This is not a bedroom.

7 
68

0

5 135

S

BYT • APARTMENTB7.501

5.NP 1+KK
01 CHODBA• HALL 3,6 m2

02 OBÝVACÍ POKOJ+KK• LIVING ROOM 14,9 m2

03 STUDIO• STUDIO 9,8 m2

04 KOUPELNA• BATHROOM 4,1 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU• NET AREA 32,4  m2

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU• GROSS AREA 34,0 m2

05 LODŽIE• LOGGIA 4,0 m2

32,4 m2

01 02

03

04

05

B6 B7

B8
B5

B4

B3
B2 B1

A5 A4 A3 A2
A1

A6

A7A8
A9

Závišova Bělehradská

01  |  chodba

 šatní skříň

 věšáková stěna

 čalouněný sedák

02  |  obývací pokoj s kuchyňským koutem

 kuchyňská linka

    7 modulů

    výška kuchyně do stropu

    design kuchyně lamino mat

    pracovní deska laminát

    obklad laminát v dekoru pracovní desky

 Electrolux lednice s mrazákem

 Electrolux trouba

 Electrolux mikrovlnka

 Electrolux indukční deska

 Electrolux myčka

 Faber odsavač

 Franke dřez černý

 Franke baterie černá

 Franke odpadkový koš

 příborník

 sedačka EDEL Apollo bez rozkladu

 stůl 80 × 80 cm, 2 ks židlí

 konferenční stolek

 skříňka pod TV

03  |  ložnice

 postel OLIVIA, 160 × 200 cm vč. roštů a matrací

 1 ks noční stolek

 šatní skříň

04  |  koupelna

 skříňka pod umyvadlo

 kulaté zrcadlo s LED osvětlením

Osvětlení

 LED osvětlení po celé délce horních skříněk v kuchyni

 2 ks stropních světel v obývacím pokoji a ložnici

 1 ks závěsného svítidla nad jídelním stolem

 1 ks lampičky v ložnici

Služby

 záruka na nábytek 5 let

 grafický návrh, zaměření

 montážní a stěhovací práce, likvidace odpadu

Příklad rozmístění 
nábytku v rámci 
dispozice 1,5 + kk

Balíček vybavení obsahuje:

12 13postel,  šatní skříň v ložnici

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

419 000 Kč

283 000 Kč1,5+kksmart



2+kk vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

435 000 Kč

279 000 Kč

lamino mat dekor

champagne

postel s nočními stolky

šatní skříň v ložnici

kuchyňská linka, stůl se židlemi, sedačka s konferenčním stolkem skříňka pod televizi

dub hnědýdub bělený bílá šedá dub přírodnítitan

Vybavení bytu velikosti 2 + kk
smart

14 15

Interiér je možné realizovat v dalších odstínech, jiných dekorech laminátu a pracovních desek, případně v dýhovaném a lakovaném provedení.



01  |  chodba

 šatní skříň

 věšáková stěna

 čalouněný sedák

02  |  obývací pokoj s kuchyňským koutem

 kuchyňská linka

    6 modulů

    výška kuchyně do stropu

    design kuchyně lamino mat

    pracovní deska laminát

    obklad laminát v dekoru pracovní desky

 Electrolux lednice s mrazákem

 Electrolux trouba

 Electrolux mikrovlnka

 Electrolux indukční deska

 Electrolux myčka

 Faber odsavač

 Franke dřez černý

 Franke baterie černá

 Franke odpadkový koš

 příborník

 sedačka EDEL Apollo bez rozkladu

 stůl 140 × 90 cm, 4 ks židlí

 konferenční stolek

 skříňka pod TV

03  |  ložnice

 postel OLIVIA, 180 × 200 cm vč. roštů a matrací

 2 ks nočních stolků

 šatní skříň

04  |  koupelna

 skříňka pod umyvadlo

 kulaté zrcadlo s LED osvětlením

Osvětlení

 LED osvětlení po celé délce horních skříněk v kuchyni

 2 ks stropních světel v obývacím pokoji a ložnici

 1 ks závěsného svítidla nad jídelním stolem

 2 ks lampiček v ložnici

Služby

 záruka na nábytek 5 let

 grafický návrh, zaměření

 montážní a stěhovací práce, likvidace odpadu

Orientační hrubý rozměr kótovaný v mm (kótováno na zdivo bez omítky)• Approximate rough dimension dimensioned in mm (dimensioned for masonry without plaster)

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, 
specifikace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
The areas of individual rooms are indicative only. The equipment shown in the floor plan (furniture, kitchen units, electrical appliances, etc.) is not included. The scope of the supply, specification of 
structures, surface finishes and fixtures and fittings are specified in the standard design description, which is attached to the Preliminary Purchase Agreement.SEKCE A1• SECTION A1

3.NP• 3RD FLOOR

9 
57

0

7 670

S

BYT • APARTMENTA1.303

3.NP 2+KK
01 CHODBA• HALL 8,9 m2

02 OBÝVACÍ POKOJ+KK• LIVING ROOM 23,5 m2

03 POKOJ• ROOM 14,3 m2

04 KOUPELNA• BATHROOM 5,3 m2

05 KOMORA• UTILITY ROOM 2,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU• NET AREA 54,4  m2

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU• GROSS AREA 57,5 m2

06 LODŽIE• LOGGIA 5,1 m2

54,4 m2

01

02

03
04

05

06

B6 B7

B8
B5

B4

B3
B2 B1

A5 A4 A3 A2
A1

A6

A7A8
A9

Závišova Bělehradská

Příklad rozmístění 
nábytku v rámci 
dispozice 2 + kk

2+kk
Balíček vybavení obsahuje:

smart

16 17

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

435 000 Kč

279 000 Kč

šatní skříň v chodbě



1+kk
lamino lesk dekor

champagne

skříňka pod umyvadlokuchyňská linka, stůl se židlemi, sedačka s konferenčním stolkem šatní skříň, skříňka pod televizi, stůl se židlemi

šatní skříň v chodbě

dub hnědýdub bělený bílá dub přírodnítitan

Vybavení bytu velikosti 1 + kk
living

18 19

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

478 000 Kč

335 000 Kč

Interiér je možné realizovat v dalších odstínech, jiných dekorech laminátu a pracovních desek, případně v dýhovaném a lakovaném provedení.



Orientační hrubý rozměr kótovaný v mm (kótováno na zdivo bez omítky)• Approximate rough dimension dimensioned in mm (dimensioned for masonry without plaster)

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, 
specifikace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
The areas of individual rooms are indicative only. The equipment shown in the floor plan (furniture, kitchen units, electrical appliances, etc.) is not included. The scope of the supply, specification of 
structures, surface finishes and fixtures and fittings are specified in the standard design description, which is attached to the Preliminary Purchase Agreement.SEKCE A7• SECTION A7

1.NP• 1ST FLOOR

6 
20

0

5 575

S

BYT • APARTMENTA7.103

1.NP 1+KK
01 CHODBA• HALL 4,0 m2

02 OBÝVACÍ POKOJ + KK•  LIVING ROOM 22,6 m2

03 KOUPELNA• BATHROOM 5,5 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU• NET AREA 32,1  m2

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU• GROSS AREA 33,6 m2

32,1 m2

01

02

03

B6 B7

B8
B5

B4

B3
B2 B1

A5 A4 A3 A2
A1

A6

A7A8
A9

Závišova Bělehradská

01  |  chodba

 šatní skříň

 věšáková stěna

 čalouněný sedák

02  |  obývací pokoj s kuchyňským koutem

 kuchyňská linka

    6 modulů

    výška kuchyně do stropu

    design kuchyně s integrovanými úchyty Simple

    pracovní deska kompaktní tvrzený laminát

    obklad kompaktní tvrzený laminát

 AEG lednice s mrazákem

 AEG trouba s pyrolitickým samočištěním

 AEG mikrovlnka

 AEG indukční deska propojená s digestoří

 AEG myčka

 AEG odsavač propojený s varnou deskou

 Franke dřez černý

 Franke baterie černá

 Franke odpadkový koš na tříděný odpad

 příborník

 sedačka EDEL Apollo s rozkladem, matrace 160 × 200 cm

 stůl 80 × 80 cm, 2 ks židlí

 konferenční stolek 

 skříňka pod TV

 šatní skříň

03  |  koupelna

 skříňka pod umyvadlo

 kulaté zrcadlo s LED osvětlením

Osvětlení

 LED osvětlení po celé délce horních skříněk v kuchyni

 2 ks stropních světel v obývacím pokoji a ložnici

 1 ks závěsného svítidla nad jídelním stolem

Služby

 záruka na nábytek 5 let

 grafický návrh, zaměření

 montážní a stěhovací práce, likvidace odpadu

20 21šatní skříň, skříňka pod televizi

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

478 000 Kč

335 000 Kč1+kkliving
Balíček vybavení obsahuje:

Příklad rozmístění 
nábytku v rámci 
dispozice 1 + kk



1,5+kk vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

514 000 Kč

369 000 Kč

Vybavení bytu velikosti 1,5 + kk
living

22 skříňka pod umyvadlo

šatní skříň v chodbě

23

Interiér je možné realizovat v dalších odstínech, jiných dekorech laminátu a pracovních desek, případně v dýhovaném a lakovaném provedení.

lamino lesk dekor

champagne dub hnědýdub bělený bílá dub přírodnítitan

skříňka pod televizi, sedačka s konferenčním stolkem, postel kuchyňská linka, stůl se židlemi



Orientační hrubý rozměr kótovaný v mm (kótováno na zdivo bez omítky)• Approximate rough dimension dimensioned in mm (dimensioned for masonry without plaster)

SEKCE B7• SECTION B7

5.NP• 5TH FLOOR

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, 
specifikace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Studio - místnost není určena pro 
dlouhodobý pobyt, protože není dostatečně osvětlená. Nejedná se o obytnou místnost.
The areas of individual rooms are indicative only. The equipment shown in the floor plan (furniture, kitchen units, electrical appliances, etc.) is not included. The scope of the supply, specification of 
structures, surface finishes and fixtures and fittings are specified in the standard design description, which is attached to the Preliminary Purchase Agreement. Studio - the room is not intended for 
long-term stay, because it is not sufficiently lit. This is not a bedroom.

7 
68

0

5 135

S

BYT • APARTMENTB7.501

5.NP 1+KK
01 CHODBA• HALL 3,6 m2

02 OBÝVACÍ POKOJ+KK• LIVING ROOM 14,9 m2

03 STUDIO• STUDIO 9,8 m2

04 KOUPELNA• BATHROOM 4,1 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU• NET AREA 32,4  m2

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU• GROSS AREA 34,0 m2

05 LODŽIE• LOGGIA 4,0 m2

32,4 m2

01 02

03

04

05

B6 B7

B8
B5

B4

B3
B2 B1

A5 A4 A3 A2
A1

A6

A7A8
A9

Závišova Bělehradská

01  |  chodba

 šatní skříň

 věšáková stěna

 čalouněný sedák

02  |  obývací pokoj s kuchyňským koutem

 kuchyňská linka

    7 modulů

    výška kuchyně do stropu

    design kuchyně s integrovanými úchyty Simple

    pracovní deska kompaktní tvrzený laminát

    obklad kompaktní tvrzený laminát

 AEG lednice s mrazákem

 AEG trouba s pyrolitickým samočištěním

 AEG mikrovlnka

 AEG indukční deska propojená s digestoří

 AEG myčka

 AEG odsavač propojený s varnou deskou

 Franke dřez černý

 Franke baterie černá

 Franke odpadkový koš na tříděný odpad

 příborník

 sedačka EDEL Apollo bez rozkladu

 stůl 80 × 80 cm, 2 ks židlí

 konferenční stolek

 skříňka pod TV

03  |  ložnice

 postel OLIVIA, 160 × 200 cm vč. roštů a matrací

 1 ks noční stolek

 šatní skříň

04  |  koupelna

 skříňka pod umyvadlo

 kulaté zrcadlo s LED osvětlením

Osvětlení

 LED osvětlení po celé délce horních skříněk v kuchyni

 2 ks stropních světel v obývacím pokoji a ložnici

 1 ks závěsného svítidla nad jídelním stolem

 1 ks lampičky v ložnici

Služby

 záruka na nábytek 5 let

 grafický návrh, zaměření

 montážní a stěhovací práce, likvidace odpadu

Balíček vybavení obsahuje:

24 25postel, šatní skříň v ložnici

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

514 000 Kč

369 000 Kč1,5+kkliving

Příklad rozmístění 
nábytku v rámci 
dispozice 1,5 + kk



2+kk vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

558 000 Kč

373 000 Kč

skříňka pod televizi

šatní skříň v ložnici

kuchyňská linka, stůl se židlemi stůl se židlemi, sedačka s konferenčním stolkem

postel s nočními stolky

Vybavení bytu velikosti 2 + kk
living

26 27

Interiér je možné realizovat v dalších odstínech, jiných dekorech laminátu a pracovních desek, případně v dýhovaném a lakovaném provedení.

lamino lesk dekor

champagne dub hnědýdub bělený bílá dub přírodnítitan



01  |  chodba

 šatní skříň

 věšáková stěna

 čalouněný sedák

02  |  obývací pokoj s kuchyňským koutem

 kuchyňská linka

    6 modulů

    výška kuchyně do stropu

    design kuchyně s integrovanými úchyty Simple

    pracovní deska kompaktní tvrzený laminát

    obklad kompaktní tvrzený laminát

 AEG lednice s mrazákem

 AEG trouba s pyrolitickým samočištěním

 AEG mikrovlnka

 AEG indukční deska propojená s digestoří

 AEG myčka

 AEG odsavač propojený s varnou deskou

 Franke dřez černý

 Franke baterie černá

 Franke odpadkový koš na tříděný odpad

 příborník

 sedačka EDEL Apollo bez rozkladu

 stůl 140 × 90 cm, 4 ks židlí

 konferenční stolek

 skříňka pod TV

03  |  ložnice

 postel OLIVIA, 180 × 200 cm vč. roštů a matrací

 2 ks nočních stolků

 šatní skříň

04  |  koupelna

 skříňka pod umyvadlo

 kulaté zrcadlo s LED osvětlením

Osvětlení

 LED osvětlení po celé délce horních skříněk v kuchyni

 2 ks stropních světel v obývacím pokoji a ložnici

 1 ks závěsného svítidla nad jídelním stolem

 2 ks lampiček v ložnici

Služby

 záruka na nábytek 5 let

 grafický návrh, zaměření

 montážní a stěhovací práce, likvidace odpadu

Orientační hrubý rozměr kótovaný v mm (kótováno na zdivo bez omítky)• Approximate rough dimension dimensioned in mm (dimensioned for masonry without plaster)

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, 
specifikace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
The areas of individual rooms are indicative only. The equipment shown in the floor plan (furniture, kitchen units, electrical appliances, etc.) is not included. The scope of the supply, specification of 
structures, surface finishes and fixtures and fittings are specified in the standard design description, which is attached to the Preliminary Purchase Agreement.SEKCE A1• SECTION A1

3.NP• 3RD FLOOR

9 
57

0

7 670

S

BYT • APARTMENTA1.303

3.NP 2+KK
01 CHODBA• HALL 8,9 m2

02 OBÝVACÍ POKOJ+KK• LIVING ROOM 23,5 m2

03 POKOJ• ROOM 14,3 m2

04 KOUPELNA• BATHROOM 5,3 m2

05 KOMORA• UTILITY ROOM 2,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU• NET AREA 54,4  m2

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU• GROSS AREA 57,5 m2

06 LODŽIE• LOGGIA 5,1 m2

54,4 m2

01

02

03
04

05

06

B6 B7

B8
B5

B4

B3
B2 B1

A5 A4 A3 A2
A1

A6

A7A8
A9

Závišova Bělehradská

Příklad rozmístění 
nábytku v rámci 
dispozice 2 + kk

2+kk
Balíček vybavení obsahuje:

living

28 29skříňka pod umyvadlo

šatní skříň v chodbě

vč. DPH, obsahuje pouze vestavěný nábytek (kuchyň-
skou linku, šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

vč. DPH, obsahuje veškeré vybavení bytu 
uvedené v popisu vybavení

vč. DPH, obsahuje kompletní kuchyňskou linku  
a vestavěný nábytek (šatní skříně a  skříňku pod umyvadlo) 

558 000 Kč

373 000 Kč



SLEVA*

na vestavěný
nábytek

20%
Disclaimer: Tento katalog slouží výlučně k představení nabídky nadstandardního/příplatkového vybavení a bytového zařízení klientům 
Developera. Developer nebude jakkoli zapojen do případného smluvního vztahu mezi Dodavatelem (Hanák Ateliery CZ s.r.o.) a klientem  
a nepřebírá jakoukoli odpovědnost za dodávky a služby zde prezentované ani za konečnou cenu, která se může měnit dle podmínek na trhu  
a v závislosti na rozhodnutí Dodavatele či na základě individuálních požadavků klienta. Developer negarantuje prezentovanou cenu a slevu.  
O konečné ceně se prosím vždy informujte u Dodavatele. Developer a Dodavatel si vyhrazují právo na změny v nabídce. Veškeré obrázky, 
vizualizace a půdorysy jsou pouze informativní a nejsou závazné. 

1   | V případě zájmu o vybavení interiéru klient kontaktuje hAnák AtELiEry cz s.r.o.

2   |  klient navštíví showroom dodavatele, kde si potvrdí svůj výběr (barevnost, provedení).

3  | klient závazně potvrdí objednávku.

4  | Dodavatel zaměří veškerý nábytek v průběhu výstavby.

5  | klient ve sjednané lhůtě zaplatí za vybrané vybavení dodavateli.

6  | Dodavatel vybavení dodá/nainstaluje ihned po předání bytu.

Nevybrali jste si z uvedené nabídky?
Máte byt 3 + kk a větší?

rádi Vám ve spolupráci s hanák Ateliery připravíme individuální nabídku  

vybavení interiéru, a to se slevou* 20 % na veškerý vestavěný nábytek.

* Slevu 20 % nelze kombinovat s uvedenými balíčky vybavení interiéru, v nichž je tato sleva již zahrnuta.

Postup využití
nabídky

SHOWROOM Dejvice
Československé armády 24, Praha 6
E-mail: dejvice@hanakateliery.cz

HANÁK AtelieRy CZ s.r.o.
David tlustý
Tel.: +420 604 220 746

www.hanak-ateliery.cz

SHOWROOM Harfa
Českomoravská 18, Praha 9
E-mail: harfa@hanakateliery.cz



www.pentarealestate.com

Prodejní centrum

FLORENTINUM

Na Florenci 2116/15

110 00 Praha 1 – Nové Město

800 555 995

prodej@pentarealestate.com


